Hyacintus, incertum. An is qui postea creatus car-
dinalis a Lucio U , cognomento Bobo, liluli Sanctse-
Marioein Cosmedin. De eo menlio facla videlur in

episiola 508, apud Chesnium.tomo n. Nicolaus erat
Clarae-Vallensismonachus, postea S. Bernardi nola-

rius, de quo ad epistolam 298.

J302) Scripta anno Ctirisli 1140.

(503) Scripta eodem aimo.

(504) Ncmpe Conone, et quidem in synodo Sues-
fionensi anui 1121, ex notis ad epistolam 187, etex

iquitatem, Sedem apostolicam appellavit. Episcopi
aniem, qui proplerhoc in unum convenerant.vestrae
Reverentioedeferenles, nihil in personam ejus ege-
runt: sed tanlummodo capiiula 185 tibrorum ejus,
a sanctis Palribuscoiidemnala, ne morbus serperet,
medicinali necessitate abjudicaverunl. Quia ergo
bomo ille multittidiiiem trahit post se, et pnpulum
qni sibi credat, habet; necesse est ut huic conlagio
celeri rcmedio occurratis.

Sero (enim) medicina paratur
Cummalaper longasinvaluere (50S) morns.

(OVID.Deretn. am., v. 91, 92.)
Processimus in hoc negolio quousque ausi stuniis:
tiuim esl de coetero, beatissime Pater, providere, ne
in diebus tuis aliqua hoereticse pravitatis niacula
decor Ecclesiaemactilelur. Tibi commissa est sponsa
Cbristi, amice sponsi: luum est landem uni viro
virginera Caslam exhibere Christo.

EPISTOLA CXCIl.
ADMAGISTRUMGUIDONEMDECASTELLO(506).

Monet eum ita diligere et (overe Abmlardum, ut
tcimenerrores ejus non foveal.

Venerabili domino, et cbarissimo Patri, magislro
GUIGONI,sanclaeRomanae EcclesiaeDei gratia pres-
bytero cardinali, BERNARDCSClarae-Yallis vocatus
abbas, non declinare ad dexleram, nec ad ginis-
tram. .

Injuriam facio vobis, si aliquem a voms ita diligi
credam, ut cum eo pariier ejus errores diligatis,

Q Quisquis enim sic aliquem dijigit, nondum novit
quemadmodum oporlet eum diligere. Talis namqu*
dilectio terrena esl, animalis, diabolica, noceni
aequediligenti alque dilecto. Existiment alii Ue aliis
prout volunl : ego adhuc de vobis aestimare non
possum, nisi quod vicinum'esl rationi, quod ad ti-
neam perlinel sequilalis. Quidam prius judicant, et
poslea probant : ego de polione, ulrum dulcis sit
an amara, ante gustum non judicabo. Magister Pe-
Irus in libris suis profanas vocum novitates inducit
et sensuum : dispuians de fide contra fidem, verbis
legislegem impugnat. Nihil videt per speculum et
in oeriigmale; sed facie ad faciem omnia intuetur,
ambuians in magnis et in mirabilibus super se. Me
lius illi eral.si juxla liiulum libri sui (507), se ipsum

D cognoscerel, nec egrederetur mensuram suam, sed